证券简称：美丽生态          证券代码：000010        公告编号：2021-075

深圳美丽生态股份有限公司

关于子公司收到中标通知书的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

深圳美丽生态股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 7 月 14 日发布

了《关于子公司项目预中标的提示性公告》（公告编号：2021-073）具体内容详

见《证券时报》、《证券日报》及巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)上披露

的公告。

2021 年 7 月 16 日，公司控股子公司福建美丽生态建设集团有限公司（以下

简称“美丽生态建设”）收到了文昌海睿教育发展有限公司发来的《中标通知书》，

确定美丽生态建设为“华中师范大学（海南）附属高级中学项目”的中标单位，

现将有关内容公告如下：

一、中标项目的基本情况

1、项目名称：华中师范大学（海南）附属高级中学项目。

2、项目地点：海南省文昌市。

3、建设内容及规模：本项目总投资约为 75,636.33 万元，其中建安工程费约

52,879.86 万元。承包内容为本工程范围内的所有建安、装饰、设备采购及安装

（不含教学设备及安装）、配套建设场地硬化、道路、绿化、消防、给排水、电

气等的建设工程。

4、工期：365 日历天。

二、中标项目对公司业绩的影响

该项目尚未进行项目谈判、合同签订阶段，暂时无法预计对公司经营业绩产

生的影响。若公司能够签订正式合同并顺利实施，将对公司经营业绩产生积极的

影响，且不会影响公司业务的独立性。

三、风险提示

上述项目尚未签署正式合同，合同签订及合同条款尚存在不确定性，项目具

体内容及实施以正式合同条款为准。公司将根据项目进展情况按规定及时履行信

息披露义务。敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

深圳美丽生态股份有限公司董事会

2021 年 7 月 16 日